

## जमा पुष्टि भूचना / Deposit Confirmation Advice

DEEPU CONSTRUCTION

CO RAPUKAR SINGH VILL NARAYANPUR PO PATTISITAL 841222 INDIA

सावधि खाता क./ FD A/c No

44300300006551

सावधि सूचना क्र./ FD Advice No

FDR2510243643

कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No

GOJ000709

44300400000030 व्यवहार खाता / Linked Operative a/c

शाखा का नाम/Branch Name

संयुक्त धारक / Joint Holder (s)

DIGHWARA BIHAR

योजना / Scheme

FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)

नामांकन / Nomination

नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.

पैन नंबर / PAN No.

CSSPS7858A

परिचालन पदधित / Mode of Operation

अभिभावक का नाम

(यदि खाताधारक अवयस्क है) /

**Guardian Name** 

(If a/c holder is minor)

त्रियन चिहिनत / Lien Marked

जमा राशि /	जारी करने की तिथि /	ब्याजदर /	जमा की अवधि /	परिपक्वता तिथि /	परिपक्वता मूल्य /
Deposit Amount	Date of Issue	Rate of Interest	Tenure of Deposit	Maturity Date	Maturity Value*
500000	25-10-2024	7.30	0 Months 400 Days	29-11-2025	541274

`परिपक्वता मृत्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अन्सार)/ Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

### नियम व शर्ते/Terms & Conditions:

- ब्याज दर प्रतिरात में रार्दिक है
- । पदि अन्यया अनुदेव भ दिये हों तो १ दर्ष व इससे अधिक अवधि के लिए की गई जमाराशि का नवीकरण देव तरीख पर प्रयक्ति ब्याज दरी के अमुरूप १ दर्ष के लिए किया जाएगा
- कोई निवेत न दिन एतं पर 1 वर्ष से बन अवधि के लिए को गई जमाराचि का नवीकरण देव नारीख पर प्रचलित अपन दर्ग के अनुरूप इतनी ही अवधि के तिस् किया जाएगा
- फॉर्म 15 जो और 16एव सिर्फ दिवासी खालों के लिए है
- 4 निवानी व्यक्तियाँ इत्ता प्रशेक वितोय वर्ष में इसको निर्धारित सीम्म पूरा होने से पूर्व एक नवा 15 और 12 एवं 15 एए (जोड लागू हो) प्रस्तुन किया जाए। अन्यथा सोत पर कर कहोती को जाएगी
- कॉर्म एच केवल वरिष्ठ नगरिकों (60 वर्ष से अधिक उम्र) से ही स्टीकार किया जाएंगे
- परिपक्तता आहरण वर्ताज
- . रू. 1 करोड़ से कम श्री जमाराशियों को समग्रहीधद करने पर 195 दंड का प्रत्यान है अशीत ऐसी जमाराशि के रूसी होन श्री तिथि पर रूप कोई दर से 195 क्रम खाल का मुगतान किया जाएन
- ू है। करोड़ और इससे अधिक की जमार्गीयों को समयपूर्व बंद करों पर 15% वेड का प्राटधान है अधीर ऐसी जमारावों पर धेंक में रही जन वाला अवधे के लिए लागू काई दर से 15% कम काज का भुगतम् किया जाएग ते 1 करोड़ और इससे अधिक की जमा राशि के समय पूर्व आदरण के निष् जमाराधि के अनुराग से कम से कम 31 दिन पहुले बंद का मुख्ता दो जानी चाहिए।

The second section of the second second

- 1. Rate of Interest is in percentage per annum
- 2. Automatic Renewal Clause:
- i) For Deposits issued for a period of 1 year and above. Deposits will be renewed for year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise
- ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year. Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
- 3 Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only
- 4 A fresh 15G-15H/15AA (if applicable) has to be submitted by Resident in Bridgue for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted
- 5 Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)
- 6 Premature Withdrawal Clause
- I) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore war attract 1% penalty i.e. 15 less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.
- ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 15% penalty lie. 15% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above. withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to

Pledged in Lugarer of EERWD Works Division

Chapra 1



जमा पुछि गुजना / Deposit Confirmation Adsorts

### **DEEPU CONSTRUCTION**

CO RAPUKAR SINGH VILL NARAYANPUR PO PATTISITAL 841222 INDIA

सावधि खाता क्र./ FD A/c No 44300300006554 सावधि सूचना क्र./ FD Advice No FDR2510243712 कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No GOJ000709 व्यवहार खाता / Linked Operative a/c 44300400000030 शाखा का नाम/Branch Name DIGHWARA BIHAR संयुक्त धारक / Joint Holder (s)

योजना / Scheme FIXED DEPOSIT - RIRD(RES) नामांकन / Nomination नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.

पैन नंबर / PAN No. CSSPS7858A परिचालन पद्धति / Mode of SELF Operation

अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अवयस्क है)/ Guardian Name (If a/c holder is minor)

लियन चिहिनत / Lien Marked

Ν

	जारी करने की तिथि। Date of Issue	D-4		परिपक्वता तिथि।	परिपक्वता मूल्य ।
500000	25-10-2024	7 30	and the state of t	Maturity Date	Maturity Value*
*परिपक्वता मूल्य टीडी	एस के अधीन (वर्तमान आ & Conditions:	यकर नियमों के अनुसार	0 Months 400 Days	29-11-2025	541274
नियम व शर्तें/Terms	& Conditions:	भ जन्म	.)/ Maturity Value is subject	ct to TDS (as per curre	ent Income Tax rules)

### नियम व शर्ते/Terms & Conditions:

- ब्याज दर प्रतिर त में वार्षिक है.
  - २ च्लत नवीकरण क्लॉज
  - । यदि अन्यथा अमुदेश न दिये हीं तो । वर्ष व इससे अधि**क अवधि के लिए की गई** जमाराशि का नवीकरण देव नारीख पर प्रचलिन ब्याज दर्श के अनुरूप । व**र्ष के लिए किया** जाएंग
  - ं कोई निर्देश न दिए जाने पर 1 वर्ष में कम अवधि के लिए की गई जमाराणि का नर्ताकरण दय लारीख़ पर प्रचलित क्यान दरों के अनुसाथ इनमें ही अवधि के लिए किया जाएगा
  - फॉर्म 15 जी और 15एच सिर्फ निवासी खातों के लिए है.
  - 4 निवानी व्यक्तियों द्वारा प्रत्येक वित्तीय हुई में इसकी निर्धारित सीमा पूरा होने से पूर्व एक नया 15 और 15 एवं/15 एए()वि लग्नू हो) प्रस्तुत किया जाए अन्यथा स्तित पर कर कटोती की जाएगी
  - फॉर्म एच केवल वरिष्ठ नागरिकों (60 वर्ष से अधिक उम्र) से ही स्वीकार किया जाएंगे
  - परिपक्कता आहरण क्लॉज
  - . र 1 करोड़ से कम की जमाराशियों को सम्यादर्ध बंद करने पर 1% बंद का पाठधान है अशीत एमी जम्मराशि के जारी होने की तिथि पर लागू कार्ड दर से 1% कम स्माज का भुगतान किया जाएग.
  - हैं के 1 करोड़ और इससे अधिक की जमारियों की समयपूर्व बंद करने पर 1.5% देंड का प्रावधन है अधीत एसी जमारिया पर ठेंक में रखी जन ताली अवधि के लिए लागू कार्ड दर से 1.5% कम कराज का भुगलन किया जएता के 1 करोड़ और इससे अधिक की जमारियों के समर पूर्व आहरण के लिए जमारियों के अहरण से कम से कम 31 दिन पहले ठेंक को सूचना दो जानी चाहिए
  - ? ौर प्रतिदेव जमा के असर्गन परिप्रशास पूर्व आहरण की अनुमति नहीं है

- Rate of Interest is in percentage per annum.
- Automatic Renewal Clause
- ii) For Deposits issued for a period of 1 year and above. Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise

ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year. Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise

- 3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.
- 4 A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individues for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be
- 5 Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)
- Premature Withdrawal Clause
- i). Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty (e.  $1^{\circ}$ less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.

ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 15% penalty. I.e. 15% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above a withdrawal notice of minimum 31 deposits to be diven to withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above Bank.

7 In case of "NON-CALLABLE DEPOSIT" – Premature withdrawal not allowed

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

Pledge 10 Fayvore to EERWD Worker 1 Division Chapter 1

DEEPU CONSTRUCTION

	Conditions	5:	3,117	" Maturity Value is subject	ct to TDS (as -	541274
नेयम व शर्ती/Terme o	C	(जतमान आय	कर नियमों के अनसार	V Maturity	29-11-2025	Waturity Value
अवता मूल्य टीडीए	रस के अधीन	(dalum)	7.30	Tenure of Deposit  0 Months 400 Days  )/ Maturity Value is subject	Maturity Date	परिपक्वता मूल्य
परिपत्न म	25-10-20	24	7.00 interest	Tenure of Den-	परिपक्वता तिरि	71
500000	OO Rate of Issue		Rate of	जमा की अवधि /		
Deposit Amount	जारी करने	की तिथि।		7-10-		
जमा राशि /						
		IV .				
लियन चिहिनत / Lier	n Marked	N .			.,	
Et e				(If a/c holder is mino	r)	
				(यदि खाताधारक अवयः Guardian Name	स्क है) /	
•				अभिभावक का नाम (यदि खानाः		
परिचालन पद्धति / M Operation	ode of	SELF	DOM	31322		
परिचाल-		CSSPS7858A				
पैन नंबर / PAN No.						
नामांकन / Nomination नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.		Y संयुक्त धारक / Joint Holder (s			sider (s)	
				dolder (-)	" " W BIHAR	
		Y	DEPOSIT - RIRD(RES)		DIGHWARA BIHAR	
नामांकन / Na		FIXED DED	शाखा का नाम/Branch Name		44300400000030	
योजना / Scheme				Linked	Operative a/c	4422
				कस्टमर आईडी क्र./ Cu	stomer ID No	GOJ000709
				कस्टमर आईक -	Advice No	FDR2510243653
				सावधि सूचना क्र./FD	· • IVO	44300300006552
CO RAPUKAR SING VILL NARAYANPUR 841222 INDIA	POPATTIS	SITAL		सावधि खाता क्र./FDA	/c Na	Posit Confirmation A
CO RAPUKAR SING	H				Yam / Dek	Posit Confirmen
CO RAPLIKAS					E HELLE ! -	

- ब्याज दर प्रतिरात में वार्षिक है
- स्टतः नवीकरण क्लॉज
- ं यदि अन्यया अनुदेश न दिये हो तो 1 वर्ष व इससे अधिक अवधि के लिए की गई जमारारी का नवीकरण देव तारीख़ पर प्रचलित क्यांज दर्श के अनुरूप 1 वर्ष के लिए किया जाएगा
- अर्थेड निर्देश न दिए जाने पर 1 वर्ष से काम अवधि के लिए की गई जानाराशि का नवीकरण देश नारीख पर प्रचलित व्याज दरों के अनुरूप इनर्ना ही अवधि के लिए किया जाएगा
- फॉर्म 15 जी और 15एव सिर्फ निवासी खातों के लिए है
- 4 निवासी व्यक्तियां द्वारा प्रत्येक वित्ताय वर्ष में इसकी निर्धारित सीमा पूरा होने ते पूर्व एक नया 15 जी/ 15 एच/ 15 एए (प्रदि लागू हो) प्रस्तुत किया आए अन्यथा स्तात पर कर कटांती की जाएगी
- फॉर्म एच केवल वरिष्ठ नागरिकों (60 वर्ष से अधिक उम्र) **से ही स्वी**कार किया जाएंगे 6
- परिपक्तता आहरण क्लॉज
- े . क. 1 करोड़ से कम की जमाराशियों को समयपूर्व ध्व करने पर 1% वंड का प्रावधान है अर्थात ऐसी जमाराशि के जारी होने की तिथि पर लागू कार्ड वर से 1% कम व्याज का भुगतान किया जाएगा.
- है करोड़ और इससे अधिक की जमाराशियों का समयपूर्व बंद करने पर 15% चंड का प्राठधान है अर्थात ऐसी जमाराशिय पर वेंक में रखी जन वालां अवधि के लिए लागू कार्ड दर से 15% कम ब्याज जा भुगतान किया जाएगा, के 1 करोड़ और इससे अधिक की जमा राशि के समय पूर्व आहरण के लिए, जमा राशि के अहररा से कम से कम 31 दिन पहले वेंक का सूचना दो जानी चाहिए.
- 7 ौर प्रतिदेय जमा के अंतर्गत परिपरुता पूर्व आहरण की अनुमति नहीं है

- Rate of Interest is in percentage per annum.
- Automatic Renewal Clause
- For Deposits issued for a period of 1 year and above. Deposits will be renewed for 1
  year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
- ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year. Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due data if not instructed otherwise
- Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.
- 4. A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be
- Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)
- Premature Withdrawal Clause
- i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 15. Jess than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.
- ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty les. 1.5% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above a withdrawal of deposit is to be given to withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above Bank.
- 7 In case of "NON-CALLABLE DEPOSIT" Premature withdrawal not allowed

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

Pledged in Fayror So EERWD Works
Divisione Chapan 1

जमा पुछि गूजना / Dapasit Confirmation Ad

# DEEPU CONSTRUCTION

CO RAPUKAR SINGH VILL NARAYANPUR PO PATTISITAL

योजना / Scheme नामांकन / Nomination FIXED DEPOSIT - RIRD(RES) नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No. पैन नंबर / PAN No. परिचालन पद्धिति / Mode of CSSPS7858A Operation SELF

Ν

ALL FU A/C No	esit Confirmation
भावाध स्चना क्र./ FD Advis	44300300006553
कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No	FDR2510243702
व्यवहार खाना 🗥	
व्यवहार खाता / Linked Operative a/c शाखा का नाम/p	44300400000030
Waranch Name	DIGHWARA BIHAR
संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	, , , ,
अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अवयस्क है)/ Guardian Name	

जमा राशि।	7				
Deposit Amou	जारी करने की तिथि।		-		
500000	Date of Issue	ब्याजदर / Rate of Interest	जमा की अवधि /		
*परिपक्वता मन्य २०	25-10-2024 रस के अधीन (वर्तमान आ Conditions:	7 30	Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि /	u Dan
रा गूल्य टाडीर	रस के अधीन (वर्तमान भा	7.00	0 Months 400 Day	Maturity Date	Maturity Val
ानयम व शर्ति/Terms 8	Condition	वकर नियमी के अनुसार	)/ Maturity Value :	29-11-2025	541274
	errations:		value is subject	ct to TDS (as per curr	071274
ि व्याज दर प्रतिरात में व	र्षिक है				ent income Tax rules)

ब्याज दर प्रतिशत में वार्षिक हैं।

लियन चिहिनत / Lien Marked

- स्टतः नवीकरण क्लॉज़
- । पडि अन्यथा अनुडेश न डिप्रे हीं तो 1 हुई 8 इससे अधिक अवधि के लिए की गई जमारासि का नवीकरण देव तारीख़ पर प्रचलिन क्यांज डर्रे के अपुरूप 1 वर्ष के लिए किया जाएगा
- अर्थे निर्देश न दिए जान पर 1 वर्ष से लगा अवधि के लिए की गई जमाराशि का नवीकरण देय ारोख पर प्रचलित व्याव दरों के अनुरूप इतर्न हो अवधि के लिए किया जाएगा
- फॉर्स 15 जी और १५एच सिर्फ निवासी खाती के लिए है
- 4 निवासी व्यक्तियों इत्तर प्रत्येक विनोध हुई में इसकी निर्धारित सीमा पूरा होते से पूर्व एक नया 15 जी: 15 एच/ 15 एए ,धाँद लागू हों। प्रस्तुत किया जाए अन्यथा सीत पर कर कटीती को जाएगी
- फॉर्म एच केवल वरिष्ठ नागरेको १६३ वर्ष से अधिक राम) **से ही स्वीकार** किया जाएंगे
- 5 परिपकता आहरण क्याँज
- । रू. 1 करोड़ से कम की जमाराशिजों को समयपूर्व थद करने पर 1% दंड का पाठधान है अर्थात ऐसी जमाराशि के जारी होने की तिथि पर सामू कार्ड दर से 1% कम व्याज का भुगतान किया जाएगा.
- ] र 1 कराड़ और इससे अधिक की जमार्यापानों को समयपूर्व बंद करने पर 15% चंड का प्रावधन है अधीत एसी जमाराबी पर वेंक में रखी जान वाली अवधि के लिए लागू कार्ड दर से 15% कम ब्याज का भुगतान किया जाएगा, रू. 1 करोड़ और इससे अधिक की जमा राशि के समय पूर्व आहरण के लिए जमा राशि के अहरण से कम से कम 31 देन पहले वेंक को सूचना की जानी चाहिए
- 7 रीर प्रतिदेव जमा के असर्गन प्ररिप्कता पूर्व आहरण की अनुमति नहीं है

- Rate of Interest is in percentage per annum
- Automatic Renewal Clause

Guardian Name (If a/c holder is minor)

- For Deposits issued for a period of 1 year and above. Deposits will be renewed for year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
- ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year. Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
- Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.
- 4 . A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit failing which TDS will be
- Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)
- Premature Withdrawal Clause
- i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penaty (e. 1). less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.
- ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above a withdrawal online of minimum 3.1 does not be the remained of deposit in the primary of deposit in the primary of deposition. withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to
- 7 In case of "NON-CALLABLE DEPOSIT" Premature withdrawai not allowed

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

Pledged in Fayvor to EERWD Works.
Division Chapta 1

### DEEPU CONSTRUCTION CO RAPUKAR SINGH CO KAPUKAK SINGH VILL NARAYANPUR PO PATTISITAL 841222 INDIA योजना / Scheme नामांकन / Nomination FIXED DEPOSIT - RIRD(RES) नामिती पंजीकरण क्रमांक / Υ Nominee Registration No. 1 पैन नंबर / PAN No.

संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	44300300006555 FDR2510243724 GOJ000709 44300400000030 DIGHWARA BIHAR
संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	FDR2510243724 GOJ000709 44300400000030
शाखा का नाम/Branch Name शाखा का नाम/Branch Name संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	GOJ000709 44300400000030
संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	44300400000030
संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	
var / Joint Holder (s)	
319barr	
अधिक	· ·
अभिभावक का नाम	
(यदि खाताधारक अवयस्क है) / Guardian Name (If a/c holder is minor)	
is minor)	

नमा राशि / Deposit Amount		110144	जमा की अवधि /	1 = 68	
00000		Rate of Interest	Tonus	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य
ारपक्वता मूल्य टीडीर	एस के अधीन (वर्तमान आर	पकर नियमों के अ	0 Months 400 Days	29-11-2025	Maturity Value*
परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नेयम व शर्तै/Terms & Conditions:		भ अनुसार	)/ Maturity Value is subjec	t to TDS (as par	541274

ब्याज दर पतिशत में वार्दिक है.

परिचालन पद्धति / Mode of

लियन चिहिनत / Lien Marked

Operation

- न्द्रतः नदीकरण क्लॉज
- पडि अन्यथा अनुदेश न दिये हों तो 1 वर्ष व इससे अधिक अवधि के लिए की गई जमारारी का

CSSPS7858A

SELF

- ं कोई निर्देश न दिए जाने पर 1 वर्ष से कम अविधि के लिए की गई जमाराशि का नवीकरण देय नारीख़ पर प्रचलित व्याज दरों के अनुरूप इतनी ही अविधि के लिए किया जाएगा
- 3 फॉर्म 15 जो और 15एच सिर्फ निवासी खातों के लिए है.
- 4 निर्शानी त्यक्तियों द्वारा प्रत्येक वित्तीय वर्ष में इसकी निर्धारित सीमा पूरा होने से पूर्व एक नया 15 र्जे: 15 एकर 15 एए अबि लागू हो। प्रस्तुत किया जाए, अन्यथा सीत पर कर कटोती का जाएगी
- जोंमें एवं केवल वरिष्ठ नगरिकों (60 वर्ष से अधिक उम्) से ही स्वीकार किया जाएंगे
- परिपक्तता आहरण क्लॉज़
- र । करोड़ से कम की जमाराशियों का समयपूर्व बंद करने पर 1% वंड का प्रावधान है अर्थात े हैं । अपने के पत्न का अनुस्तार अपने कर के बेर के पत्न के अपने के किया जाता है । अपने किया जाएगा किया जानामार्थिक जारी होने की तिथि पर लागू कार्ड दर से 1% कम व्याज का भुगतान किया जाएगा
- मं क 1 करोड़ और इससे अधिक की जमाराशियों को समयपूर्व बंद करने पर 15% वंड का प्रावधन है अधीत ऐसी जमाराशि पर वेंक में रखी जाने वाली अवधि के लिए लागू कार्ड बर से 1,5% कम ब्याज का भुगतान किया जाएता, रु. 1 करोड़ और इससे अधिक की जमा राशि के समय पूर्व आहरण के लिए जमा राशि के अहरण से कम से कम 31 दिन पहले वेंक को मुखना दी जानी चाहिए.
- रेर प्रतिदेय जमा के अंतर्गत परिपकता पूर्व आहरण की अनुमित नहीं है.

- 1 Rate of Interest is in percentage per annum.
- Automatic Renewal Clause:
- i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
- ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
- 3 Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.
- 4 A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be
- Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)
- Premature Withdrawal Clause: ,
- i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has
- ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to
- In case of "NON-CALLABLE DEPOSIT" Premature withdrawal not allowed.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

Rledge Infourone & EERWD Works

Division Chapma Maison

न बड़ीदा of Baroda

DEEPU CONSTRUCTION CO RAPUKAR SINGH VILL NARAYANPUR PO PATT		जमा पुष्टि सूचना / De	posit Confirmation A
INDIA PO PATT	TEITAL	सावचि बाता क्षा FD A/a No	44300300005687
		तावधि सूचमा क्रा/FD Advice No	FDR0801241404
		सस्टमर आईडी क्रं / Customer ID No	GOJ000709
alizari / Scheme		व्यवहार बाता / Linked Operative a/c	44300400000030
नाजांकन / Nomination	FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)	ताबा का जाम/Branch Name	DIGHWARA BIHAR
नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.	Y 1	संयुक्त चारक / Joint Holder (s)	7.01.04
पैन जंबर / PAN No.			
परिचालन पर्वात / Mode of Operation	CSSPS7858A SELF	जिन्नावक का नाम	

बना राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि।	Sugar /			
605000	08-01-2024	Rate of Interest	issidia of Debosk	Maturity Date	Section of the second
न्तरियक्वता मूल्य टीडी	एस के अधीन (वर्तमान अ	विकर विश्वामं के अ	24 Months 0 Days	08-01-2026	Maturity Value*
Green		पर्मार गियमा के अनुसार	Maturity Value is subject	to TDC (	300027

चिरपस्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार)/ Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

ज़िब्ज बिह्नित / Lien Marked

- ब्बज दर प्रतिशत में वार्षिक है.

यदि उन्त्रयश्च अनुदेश न दिये हों तो 1 वर्ष व इससे अधिक अविधे के लिए की गई जमाराधि का रूपण देय तारीक पर प्रचलित ब्याज दरों के अनुरूप 1 वर्ष के लिए किया जाएगा,

N

- है कोई निर्देश न दिए जाने पर 1 वर्ष से कम अविधे के लिए की गई जमाराशि का नवीकरण देय तारीख पर प्रवस्तित बळव दरों के अनुरूप इतनी ही अविधे के लिए किया जाएगा.
- कॉर्म 15 जी और 15एच सिर्फ निवासी खातों के लिए है.
- जिज्ञासी व्यक्तियों द्वारा प्रत्येक विसीय वर्ष में इसकी निर्धारित सीमा पूरा होने से पूर्व एक नया 15 बी/ 15 एक/ 15 एए (यदि सानू हो) प्रस्कुत किया जाए, अन्यपा स्रोत पर कर कटौती की जाएगी.
- कॉर्म एव केक्त वरिष्ठ ऋगरिकों (60 वर्ष से अधिक उद्य) से ही स्वीकार किया जाएंगे.
- प्रियम्बा आहरण ब्लॉव :
- l क. १ करोड़ से क्या की व्यवशिक्यों को सम्यपूर्ण संद करने पर १% दंड का प्रारक्षान है अर्थात ऐसी जम्मराष्ट्रिक क्यारी होने की तिथि पर लागू कार्ड दर से १% क्या क्याव का पुगलन किया जाएगा.
- 5 7.1 करोड़ और इससे अधिक की जमारावितों को समयपूर्व बंद करने पर 1.5% वंड का प्रावधाल है अर्थत ऐसी सम्बर्धिय पर बैंक में रखी जाने वाली अवधि के लिए लागू कार्ट वर से 1.5% कम ब्याज का भुगदन किया जाएगा. रू. 1 करोड़ और इससे अधिक की जमा राशि के समय पूर्व आहरण के लिए, जम्म राशि के आहरण से कम से कम 31 दिन पहले बैंक को सूक्त्य दी जानी वाहिए.
- गैर प्रतिदेय क्या के अंतर्गत परिपक्तत पूर्व आहरक की अनुमति गरी है.

- Rate of interest is in percentage per annum.
- 2. Automatic Renewal Clause:

(यदि खाताधारक अवयस्क है) / Guardian Name (If a/c holder is minor)

- For Deposits issued for a period of 1 year and above. Deposits will be renewed for 1
  year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
- fi) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
- 3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.
- A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident Individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be
- 5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)
- 6. Premature Withdrawal Clause:
- Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has ramained with Bank
- ii) Premeture withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will allract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.
- 7. In case of "NON-CALLABLE DEPOSIT" Premature withdrawal not allo

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

Pledge in Fourer of EERWD Works
Division Chappan

## कार्यपालक अभियंता का कार्यालय, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, छपरा - 1

राजेन्द्र सरोवर, श्री नन्दन पथ, छपरा (सारण) 841301

मो0 - 8986915253

1035 पत्रांक ..... प्रेषक.

दिनांक 12/09 2022

ई0 अविनाश कुमार, कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग. कार्य प्रमंडल, छपरा – 1

सेवा में,

Dipu Construction,

Add. - Narayanpur, Patti Shital,

Bheldi, Saran - 841222

विषय:-

नई अनुरक्षण नीति 2018 योजना अंतर्गत स्वीकृत निर्माण कार्य का एकरारनामा करने के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषयक के संदर्भ में कहना है कि मुख्य अभियंता — 1, ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार, पटना का पत्रांक मु०अ०—1 / निविदा—01—209 / 2024 1737 पटना, दिनांक 11.09.2024 द्वारा निम्नांकित पैकेज का निविदा की स्वीकृति आपके पक्ष में किया गया है। जिसमें एकरारनामा के समय अवशेष अग्रधन की राशि के साथ अविलम्ब अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में आकर अपना एकरारनामा पत्र प्राप्ति के दस दिनों के अंदर कर लिया जाए, ताकि उक्त पथों का एकरारनामा की सूचना उच्चाधिकारियों को दिया जा सकें।

पैकेज सं0 :- MR-N/2023-24 Chapra-1/05 (Tender ID - 130285) (22.05 % Below)

आवंटित राशि :- रू० 17770583.00 लाख

एकरारनामा करने हेतु कुल अग्रधन की राशि ক্ত 3616314.00

जमा अग्रधन की राशि

₹0 555000.00

रू0 3061314.00

Say

रू० 3061500.00

का एफ0डी0/TD/NSC जमा कर एकरारनामा करने हेतु प्रेषित।

JIN GODI ZAVE

विश्वासभाजन,

कार्यपालक अभियंता

ग्रा०का०वि०,का० प्रमंडल, छपरा 🚽 1